Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

: Diah Wijayanti

:3

:64.6A.24

Jumlah Mahasiswa : 24

: (0297) SISTEM INFORMASI MANAJEMEN SDM

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

201-e4 18

Maret
2024

201-e4 25

Maret
2024

Bahan Kajian

Manusia dan
Organisasi
Desain struktur
organisasi

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 mengajar matakuliah interaksi manusia dan komputer
pertemuan 1 sistem informasi manajemen sdm kelas 64 6a 24 perkuliahan
berjalan dengan lancar mahasiswa yang hadir 21 mahasiswa materi dijelaskan
secara pertemuan tatap muka luring di ruang 201 tugas menggunakan aplikasi
mybest materi yang dijelaskan telah sesuai dengan silabus rps matakuliah
tugas yang diberikan telah sesuai dengan rtm matakuliah

pertemuan 2 desain struktur organisasi mengajar matakuliah interaksi manusia
dan komputer pertemuan 2 desain struktur organisasi kelas 64 6a 24
perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa yang hadir 21 mahasiswa
materi dijelaskan secara pertemuan tatap muka luring di ruang 201 tugas
menggunakan aplikasi mybest materi yang dijelaskan telah sesuai dengan
silabus rps matakuliah tugas yang diberikan telah sesuai dengan rtm
matakuliah

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:45
Keluar:
17:31:09

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:07:54
Keluar:
17:20:12



Pertemuan Ruangan

03 203-
e4 (kp)

04 201-e4

05 201-e4

Tanggal

30
Maret
2024

1 April
2024

22 April
2024

Bahan Kajian

Membagi  pekerjaan
dalam organisasi

Managemen sumber
daya manusia

Sistem informasi
managemen  sumber

daya manusia

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 3 membagi pekerjaan dalam organisasi mengajar matakuliah
interaksi manusia dan komputer pertemuan 3 membagi pekerjaan dalam
organisasi kelas 64 6a 24 perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa yang
hadir 21 mahasiswa materi dijelaskan secara pertemuan tatap muka luring di
ruang 201 tugas menggunakan aplikasi mybest materi yang dijelaskan telah
sesuai dengan silabus rps matakuliah tugas yang diberikan telah sesuai dengan
rtm matakuliah

pertemuan 4 manajemen sumberdaya manusia mengajar matakuliah interaksi
manusia dan komputer pertemuan 4 manajemen sumberdaya manusia kelas
64 6a 24 perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa yang hadir 23
mahasiswa materi dijelaskan secara pertemuan tatap muka luring di ruang 201
tugas menggunakan aplikasi mybest materi yang dijelaskan telah sesuai
dengan silabus rps matakuliah tugas yang diberikan telah sesuai dengan rtm
matakuliah

pertemuan 5 mengajar matakuliah interaksi manusia dan komputer
pertemuan 5 sistem informasi manajemen sumberdaya manusia kelas 64 6a
24 perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa yang hadir 18 mahasiswa
materi dijelaskan secara pertemuan tatap muka luring di ruang 201 tugas
menggunakan aplikasi mybest materi yang dijelaskan telah sesuai dengan
silabus rps matakuliah tugas yang diberikan telah sesuai dengan rtm
matakuliah

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-13:20
Masuk:
10:53:46
Keluar:
13:10:00

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:09:40
Keluar:
17:25:34

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:07:02
Keluar:
17:24:47



Pertemuan Ruangan

06

07

08

201-e4

201-e4

201-e4

Tanggal

29 April
2024

6 Mei
2024

13 Mei
2024

Bahan Kajian

Sistem
Personal

Review Materi

(UTS)

Informasi

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 6 mengajar matakuliah interaksi manusia dan komputer
pertemuan 6 sistem informasi manajemen sumberdaya manusia dalam
komunikasi kelas 64 6a 24 perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa yang
hadir 22 mahasiswa materi dijelaskan secara pertemuan tatap muka luring di
ruang 201 tugas menggunakan aplikasi mybest materi yang dijelaskan telah
sesuai dengan silabus rps matakuliah tugas yang diberikan telah sesuai dengan
rtm matakuliah

pertemuan 6 mengajar matakuliah sdm sistem informasi pertemuan 6 quiz
kelas 64 4a 24 perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa yang hadir 23
mahasiswa materi dijelaskan secara pertemuan tatap muka luring di ruang 202
tugas menggunakan aplikasi mybest materi yang dijelaskan telah sesuai
dengan silabus rps matakuliah tugas yang diberikan telah sesuai dengan rtm
matakuliah

Materi pertemuan 1 sampai pertemuan 7

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:10:51
Keluar:
17:20:13

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:22:23
Keluar:
17:21:40

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:12:09
Keluar:
17:17:27



Pertemuan Ruangan

09 201-e4
10 201-e4
11 201-e4

Tanggal

20 Mei
2024

27 Mei
2024

3 Juni
2024

Bahan Kajian

Sistem Informasi untuk
Perencanaan
Rekruitmen dan Seleksi
SDM

Sistem Informasi
Mutasi dan Promosi

Sistem Informasi
Evaluasi Kinerja

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 9 mengajar matakuliah interaksi manusia dan komputer
pertemuan 9 sistem informasi untuk perencana rekrutmen dan seleksi sdm
kelas 64 6a 24 perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa yang hadir 22
mahasiswa materi dijelaskan secara pertemuan tatap muka luring di ruang 201
tugas menggunakan aplikasi mybest materi yang dijelaskan telah sesuai
dengan silabus rps matakuliah tugas yang diberikan telah sesuai dengan rtm
matakuliah

pertemuan 10 sistem informasi mutasi promosi dan demosi mengajar
matakuliah interaksi manusia dan komputer pertemuan 10 sistem informasi
mutase promosi dan demosi kelas 64 6a 24 perkuliahan berjalan dengan lancar
mahasiswa yang hadir 20 mahasiswa materi dijelaskan secara pertemuan tatap
muka luring di ruang 201 tugas menggunakan aplikasi mybest materi yang
dijelaskan telah sesuai dengan silabus rps matakuliah tugas yang diberikan
telah sesuai dengan rtm matakuliah

pertemuan 11 mengajar matakuliah interaksi manusia dan komputer
pertemuan 11 sistem informasi evaluasi kinerja dan kompensasi kelas 64 6a 24
perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa yang hadir 17 mahasiswa
materi dijelaskan secara pertemuan tatap muka luring di ruang 201 tugas
menggunakan aplikasi mybest materi yang dijelaskan telah sesuai dengan
silabus rps matakuliah tugas yang diberikan telah sesuai dengan rtm
matakuliah

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:12:13
Keluar:
17:16:23

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:12:09
Keluar:
17:17:27

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:12:31
Keluar:
17:17:08



Pertemuan Ruangan

12 201-e4

13 201-
e4 (kp)

14 201-e4

Tanggal

10 Juni
2024

21 Juni
2024

24 Juni
2024

Bahan Kajian

Sistem Informasi
Kompensasi
Manajemen Proyek
Implementasi

Investasi Sistem

Informasi Managemen
Sumber Daya Manusia

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 12 mengajar matakuliah interaksi manusia dan komputer
pertemuan 12 faktor yang mempengaruhi kompensasi kelas 64 6a 24
perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa yang hadir 21 mahasiswa
materi dijelaskan secara pertemuan tatap muka luring di ruang 201 tugas
menggunakan aplikasi mybest materi yang dijelaskan telah sesuai dengan
silabus rps matakuliah tugas yang diberikan telah sesuai dengan rtm
matakuliah

pertemuan 13 mengajar matakuliah interaksi manusia dan komputer
pertemuan 13 manajemen proyek implementasi dan investasi informasi
manajemen sumberdaya manusia kelas 64 6a 24 perkuliahan berjalan dengan
lancar mahasiswa yang hadir 10 mahasiswa materi dijelaskan secara
pertemuan tatap muka luring di ruang 201 tugas menggunakan aplikasi mybest
materi yang dijelaskan telah sesuai dengan silabus rps matakuliah tugas yang

diberikan telah sesuai dengan rtm matakuliah

pertemuan 14 mengajar matakuliah interaksi manusia dan komputer
pertemuan 14 manajemen proyek implementasi dan investasi informasi
manajemen sumberdaya manusia kelas 64 6a 24 perkuliahan berjalan dengan
lancar mahasiswa yang hadir 18 mahasiswa materi dijelaskan secara
pertemuan tatap muka luring di ruang 201 tugas menggunakan aplikasi mybest
materi yang dijelaskan telah sesuai dengan silabus rps matakuliah tugas yang

diberikan telah sesuai dengan rtm matakuliah

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:03:09
Keluar:
17:17:37

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:39:11
Keluar:
09:51:58

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:15:43
Keluar:
17:15:42



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

15 201- 28 Juni Review Materi pertemuan 15 mengajar matakuliah interaksi manusia dan komputer Tepat  Waktu
e4d (kp) 2024 pertemuan 15 manajemen proyek implementasi dan investasi informasi Jadwal:
manajemen sumberdaya manusia kelas 64 6a 24 perkuliahan berjalan dengan 07:30-10:00
lancar mahasiswa yang hadir 21 mahasiswa materi dijelaskan secara Masuk:
pertemuan tatap muka luring di ruang 201 tugas menggunakan aplikasi mybest 07:35:11
materi yang dijelaskan telah sesuai dengan silabus rps matakuliah tugas yang Keluar:
diberikan telah sesuai dengan rtm matakuliah 09:47:58

16 201-e5 8 Juni (UAS) Materi pertemuan 9 sampai pertemuan 15 Tepat Waktu
2024 Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:39:11
Keluar:
09:51:58

Presensi Kelas 64.6A.24



Nim

64210243

64210585

64210663

64210829

64210836

64210936

64210971

64210997

64211030

64211175

Nama

friska silvia vitarina

dea elenna tasiya

karenina anggraeni

nadya nurul hikmah

devi damayanti

dede fauziah

dera selani

anggiat sehat gultom

endang sri paras titi niwang
sari abidin

sonia epilafaza

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

15

16

15

13

15

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210243-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210585-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210663-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210829-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210836-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210936-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210971-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210997-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211030-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211175-24-BSI.js

Nim

64211442

64211456

64211518

64211526

64211630

64211667

64211827

64211864

64211892

64211933

Nama

nailatul azizah

raisya puspa dini

adelia fuji frastika

delvira octavia br

surbakti

billy zanzabilla

putra prayoga

riski al azis

friwino damanik

alya putri salsabillah
mulyadi

archyani fatimah

azzahra

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

15

16

16

15

10

14

14

16

15

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211442-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211456-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211518-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211526-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211630-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211667-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211827-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211864-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211892-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211933-24-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
64212062 patricia sondang vande basaria 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15
64212194 jesica lola pramesty 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64212453 putriariana 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 11
64212520 intan ayu candra 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 9
# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 22 23 21 23 19 23 23 24 22 22 20 21 18 19 21 24

Penilaian 64.6A.24

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
64210243 friska silvia vitarina 100 95 36 70 B
64210585 dea elenna tasiya 50 75 60 54 C


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212062-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212194-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212453-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212520-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210243-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210585-24-BSI.js

NIM

64210663

64210829

64210836

64210936

64210971

64210997

64211030

64211175

64211442

64211456

64211518

NAMA

karenina anggraeni

nadya nurul hikmah

devi damayanti

dede fauziah

dera selani

anggiat sehat gultom

endang sri paras titi niwang sari abidin

sonia epilafaza

nailatul azizah

raisya puspa dini

adelia fuji frastika

Presensi

93

100

93

79

93

100

100

100

93

100

100

TUGAS

80

90

95

80

80

92

94

95

80

90

100

UTS

38

56

44

68

38

36

26

76

30

66

72

UAS

56

64

42

36

66

66

26

86

40

72

60

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210663-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210829-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210836-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210936-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210971-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210997-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211030-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211175-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211442-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211456-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211518-24-BSI.js

NIM

64211526

64211630

64211667

64211827

64211864

64211892

64211933

64212062

64212194

64212453

64212520

NAMA

delvira octavia br surbakti

billy zanzabilla

putra prayoga

riski al azis

friwino damanik

alya putri salsabillah mulyadi

archyani fatimah azzahra

patricia sondang vande basaria

jesica lola pramesty

putri ariana

intan ayu candra

Presensi

93

50

86

86

100

93

100

93

100

64

50

TUGAS

92

30

88

88

90

80

98

92

93

20

75

UTS

84

52

42

44

34

62

26

62

64

UAS

84

36

50

42

24

50

38

58

44

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211526-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211630-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211667-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211827-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211864-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211892-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211933-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212062-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212194-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212453-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212520-24-BSI.js

